



## Policy för begränsning av antalet deltagare på våra danskurser.

Dansklubben Rockkullarna är en ideell idrottsförening som är ansluten till Riksidrottsförbundet genom medlemskap i Svenska Danssportförbundet. Det innebär att vi har förbundit oss att leva upp till idrottsrörelsens verksamhetsidé och dess demokratiska grunder, samt vårt specialförbunds riktlinjer för verksamheten. Med dessa hörnstenar som grund bygger vi vår verksamhet.

Ett av våra mål är att ge alla våra medlemmar möjlighet att utifrån sina egna förutsättningar delta i vår verksamhet, avseende kurs-, tränings- och tävlingsverksamhet.

Vi vill också ge alla som deltar i vår verksamhet ett så bra utbyte som möjligt av kurser och träning.

Ett av de problem vi har uppmärksammat är en markant snedfördelning mellan könen på några av våra danskurser. För att då klara ovanstående mål så måste vi under vissa förutsättningar begränsa antalet deltagare i våra kurs-, tränings- och tävlingsgrupper.

Den begränsning vi kommer att tillämpa är, max 10% snedfördelning mellan könen på de anmäla till en kurs.

För att klara detta så måste vi ha föranmälan till våra kurser.

För Bugg steg 1 där vi har prova på vid första kurstillfället och även för Bugg steg 2 där vi vill ge alla som har dansat Bugg steg 1 möjlighet att fortsätta så kommer vi inte att tillämpa någon begränsning i snedfördelning mellan könen.

De som anmäler sig till de kurserna både innan och i samband med kursstart kommer att antas till kursen, så kallad direktanmälan.

För Bugg steg 3 och steg 4 kommer vi att tillämpa begränsning i snedfördelning mellan könen och tillåta max 10 % snedfördelning mellan könen på de anmäla till en kurs.

Antagning till dessa kurser kommer att ske enligt följande,

- I ordning först anmäld först antagen i mån av plats.
- Anmälda par antas direkt.

Utjämning bland de anmälda till kursen sker fortlöpande under anmälningsstiden.

För kurserna Bugg par E samt Bugg par M och i förekommande fall Boogie Woogie eller andra kurser med parvis anmälan är snedfördelning mellan könen inte ett problem, på dessa kurser kommer vi att tillämpa direktanmälan.

Förutom begränsning av antalet deltagare på grund av snedfördelning mellan könen så kommer vi också att begränsa deltagarantalet för att inte överskrida max antal personer som samtidigt får vistas i våra lokaler på grund av utrymningsskäl, brandsäkerhet.

Sammanfattning:

Max 10 % snedfördelning mellan könen på Bugg steg 3 och Bugg steg 4.

Dokumentnamn:	Upprättad av:	
Policy angående begränsning av antalet deltagare på våra danskurser.	Karl-Erik Wallin	
Fastställd av:	Datum:	Revision
Styrelsen	2012-04-11	A